
 

  

  

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

(Statutární město Ostrava _G-Consult, spol.s r.o.

jProkešovo náměstí 1803/8 Výstavní 367/109

‘702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 ‘703 00 Ostrava

DIČ: C200845451 , IČ: 64616886 DIČ: CZ64616886
 

 

iPfiiJEMCE (zasilaci adresa): V * Bankovní spojení: W if N „

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: _

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka:

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava IBAN:

ISDS: 52ubv7w BIC:

 

e-mail: posta@ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronicke fakturace použijte datovou schránku nebo e—mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

tDIe cenové nabídky ze dne 27.11.2023 u Vás objednáváme provedeni průzkumných prací v tělese odvalu Dolu Šverma v Ostravě—

:Přívoze pro projekt "Kontrolní a průzkumné vrty pro detekci energetické vydatnosti prostředí pro přípravu a zpracování projektového

záměru"

'ýCena bezrDPH v Kč 99 950,00‘

Lhůta plnění: 30.06.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsani příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedeny v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 10921 zákona o DPH, Zaplacenim částky ve výši daně na učet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednavka zaniká. Při plněnl od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí v případě, Že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizujei

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 19.01.2024



*"— xwám'ff „„ "ms—— — ' -

 

Odesláno: pondělí 22, ledna 2024 12:23

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka Č. 0251/2024/190

Kategorie: e—spis —— evidováno

Pekny den,

děkujeme za duveru

Tímto vam potvrzuji zaslane akceptaci objednávky.

S iozdravem

_Jednatel společnosti

ti (ion..ulí. :.jml. :; I'.().

Výstavní 307/109 | YOB 00 Ostrava—Vítkovice | Czech Republic

l

wwwq—consultc;

From:

Sent: Monday, January 22. 2024 10:47 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka Č. 0251/2024/ 190

Dobrý den p. _

v příloze Vám posilám objednávku Č. 0251/2024/190 na provedení průzkumných prací v tělese odvalu Dolu Šverma

v OstravěPřívoze pro projekt "Kontrolní a průzkumné vrty pro detekci energetické vydatností prostředí pro přípravu

a zpracování projektového záměru".

Dle pokynů v objednávce Vás žádám () akceptaci objednávky formou souhlasu učiněného na tento e—mail. Následně

bude objednávka včetně Vaší akceptace uveřejněna v registru smluv.

S pozdravem

Magistrát města Ostravy

Odbor ochrany životního prostředí

Oddělení odpadového hospodářství a ochrany ovzduší

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

T

E _
W www.ostravacz

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte,

Že jíní nejste, infor'mUJte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymaZLu zprávu, včetně přiložených příloh 7 Vašeho počítače. Pokud nejste

l


